

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Elvis Byg ApS

Buderupvej 5, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 59 13 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Allan Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elvis Byg ApS
Buderupvej 5
2730 Herlev

CVR-nr.: 40 59 13 38
Stiftet: 10. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Allan Dahl Hansen, Direktør
Emil Saabye Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og byggevirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.583.405 kr. mod 405.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.671.857 kr. mod -78.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.583.405	405.058
1 Personaleomkostninger	-1.448.237	-473.919
Driftsresultat	2.135.168	-68.861
Andre finansielle indtægter	5.997	0
Øvrige finansielle omkostninger	-994	-9.825
Resultat før skat	2.140.171	-78.686
2 Skat af årets resultat	-468.314	0
Årets resultat	1.671.857	-78.686
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	471.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.686
Disponeret i alt	1.671.857	-78.686
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.200.000	1.200.000

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.984	25.688
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Andre tilgodehavender	43.893	25.224
Periodeafgrænsningsposter	9.309	0
Tilgodehavender i alt	<u>385.186</u>	<u>88.912</u>
Likvide beholdninger	<u>1.549.868</u>	<u>1.325.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.935.054</u>	<u>1.414.173</u>
Aktiver i alt	<u>1.935.054</u>	<u>1.414.173</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.337.349	865.492
	Egenkapital i alt	<u>1.377.349</u>	<u>905.492</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.574	293.298
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.017	1.092
	Selskabsskat	195.314	0
	Anden gæld	287.822	214.291
	Periodeafgrænsningsposter	9.978	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.705</u>	<u>508.681</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>557.705</u>	<u>508.681</u>
	Passiver i alt	<u>1.935.054</u>	<u>1.414.173</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	865.492	905.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.857	471.857
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	-1.200.000
	40.000	1.337.349	1.377.349

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.431.549	466.644
Andre omkostninger til social sikring	16.688	7.275
	1.448.237	473.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	468.314	0
	468.314	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		